

## Sökes: En såväl operativ som effektiv Strategisk kommunikatör sökes.

**Vill du jobba** med något meningsfullt som gör skillnad för både samhället och enskilda individer? Är du en driven, skarp och självgående strateg som älskar att arbeta operativt och få saker gjorda, och som vill bygga upp kännedom och positionera en stark riksorganisation som funnits i över 50 år?

**Då kan du** vara den vi söker. RSMH har sedan 1967 arbetat med utbildning, politisk påverkan och stöd för människor med psykisk ohälsa. Genom våra 78 lokalföreningar runt om i landet har vi medlemsstyrda mötesplatser för verksamhet och gemenskap. RSMH vet att social hälsa är vägen till mental hälsa. Vi har även vår tidning Revansch och vårt aktiebolag som säljer utbildningstjänster, RSMH Utbildning AB; RUAB.

**RSMH befinner oss** nu i ett spännande skede där vi ska växla upp verksamheten ordentligt. Behovet av det vi gör är många gånger större än vi idag kan möta. Vi expanderar och vi behöver mer av allt. Vi har nyss fått beviljat 90-konto och blivit medlemmar i Giva Sverige och du kommer därför att arbeta nära den insamlingsansvarige. Vi kommer att arbeta fram en kommunikationshub där du kommer att vara ansvarig. Du har möjlighet att sätta din prägel på arbetet och förutsättningarna att lyckas är goda.

**Du ser andras** kompetenser och förstår att det oftast blir bättre när vi tänker tillsammans. Planen är krattad. Spelarna är redo. Vi behöver dig som vill komma in och skjuta kommunikationsbollen i mål.

**Du kommer att** ansvara för att ta fram kommunikationsstrategier, kommunikationsplattform och arbeta med varumärkesuppbyggande och positionering. Vi har alltid många pågående projekt som ska planeras in i kommunikationsarbetet och komplettera den löpande verksamheten. Du kommer att strategiskt planera och tillsammans med webbredaktör skapa innehåll till och bygga upp våra sociala kanaler.

**Vi tror att** du är en kreativ person med entreprenörslust. Troligen brinner du för att få saker ur händerna snarare än att sitta och stirra in i skärmen för länge. Vi tror därför att du är effektiv och van att ta i det behövs, att ”snabb” är ett epitet många använt om dig. Mycket troligt kan du hantera designprogram som Indesign, Canva eller liknande samt enklare filmproduktion och filmklippning.

**Vi tror att** du gillar begrepp som tillväxt och framåt och vi vill därför fira dina framgångar tillsammans med dig. Vi är ett relativt litet kansli där vi försöker hjälpa och stötta varandra. Du kommer att ingå i ett starkt kompetent team och vi lovar att du kommer att ha roligt på jobbet.

**Arbetet utgår från** vårt kansli på Instrumentvägen 10 i Hägersten (Stockholm). Vi tillämpar målstyrd arbetstid och är noga med att inte arbeta för mycket. Det är viktigt att ha tid och energi till andra delar av livet. Även om vi ger allt när vi är på jobbet är jobbet inte allt. En del resor ingår i arbetet.

## Tidigare erfarenheter

### Vi ser att du har:

- relevant utbildning och erfarenhet
- mycket god kunskap om samhälle och ideell sektor
- arbetat med varumärkesuppbyggnad och positionering
- tidigare erfarenhet av att ha haft ett helhetsansvar över kommunikationsarbetet
- arbetat med presskontakter.

## Meriterande

- Kunskap om föreningsdemokrati
- Kunskap om enklare filmproduktion och filmklippning
- Erfarenhet av att arbeta för digitala insamlingskanaler och digitalt insamlingsarbete

## Om RSMH

**RSMH verkar för** alla människors rätt till psykisk hälsa genom stöd och gemenskap, opinion och samhällspåverkan samt kunskap och utveckling. Organisationen omfattar ett nittiototal föreningar och distrikt i hela landet. Förbundskansliet finns i Stockholm. Vi arbetar sedan 1967 för ett samhälle där inte psykisk ohälsa ska leda till fattigdom, ofrihet och död i förtid.

**RSMH samverkar** intressepolitiskt med såväl Funktionsrätt Sverige som Nationell Samverkan för Psykisk Hälsa (NSPH) med ett tydligt fokus på att främja:

- Bättre återhämtning, ökad egenmakt och rättvisa förutsättningar att leva ett gott liv för personer med psykisk ohälsa och funktionsnedsättning.
- Ett relevant och adekvat stöd från samhället. Detta inte minst genom vård och omsorg med god kvalitet, baserad på vetenskap, beprövad erfarenhet och enskildas erfarenheter och vilja som är lättillgänglig, jämlik, demokratisk och rättssäker.
- Ett samhälle utan fördomar, kränkningar och diskriminering, som förebygger psykisk ohälsa så långt som detta är möjligt.

## Praktiska frågor kring utlyst tjänst och ansökan

**Tjänstens omfattning:** Heltid, 100 %, 37,5 timmars arbetsvecka.

**Tjänstgöringsort:** Stockholm

**Kollektivavtal:** FREMIA – Unionen/Akademikerförbunden

**Tillträde:** Snarast

**Förmåner och villkor:** Tjänstepension (ITP2 eller ITP1). 37,5 timmars arbetsvecka. 30 dagars semester. 4 000 kr i friskvårdsbidrag per år. Visst arbete på kvällar och helger förekommer, liksom inrikesresor. OBS. Målstyrd arbetstid tillämpas. Individuell lönesättning.

**Ansökan:** Vi hanterar ansökningar löpande. Skicka din ansökan per e-mail till [jobb@rsmh.se](mailto:jobb@rsmh.se) så snart som möjligt, men som senast den 31 januari 2024. **Skriv "Ansökan Kommunikatör 2024" i ämnesraden.** Vi vill att din ansökan innehåller CV samt personligt brev.

**Efter ansökan:** Går du vidare i ansökningsprocessen kommer du att få genomföra ett arbetsprov inför urval och kallelse till anställningsintervju.

---

**Frågor om tjänsten eller arbetsuppgifterna ställs vid behov under hand till kanslichef Selene Cortes, [selene.cortes@rsmh.se](mailto:selene.cortes@rsmh.se)**

**Skicka din ansökan per e-mail till [jobb@rsmh.se](mailto:jobb@rsmh.se)**

**Läs gärna mer om vår verksamhet och hur den bedrivs på [www.rsmh.se](http://www.rsmh.se)**